МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

16.11.2006           № 365

Об индексации должностных окладов
муниципальных служащих и лиц,
замещающих выборные муниципальные
должности, а также работников, занимающих
должности, не отнесенные к муниципальным
должностям, и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов местного
самоуправления  г. Таганрога

В соответствии с п.2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Город Таганрог», Решением Городской Думы от 29.07.2004
№750 «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные
муниципальные должности, а также работников, занимающих должности, не отнесенные к
муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
органов местного самоуправления в г. Таганроге» (в ред. Решения Городской Думы от
22.12.2005  №178), принимая во внимание уровень инфляции, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Проиндексировать размеры должностных окладов:
- муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные
должности, с 01.01.2007   на 10 процентов;
- работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного
самоуправления  города Таганрога,  с 01.01.2007  на  10 процентов.

2. Органам местного самоуправления города Таганрога, в течение месяца со дня
вступления в силу настоящего Решения, привести свои штатные расписания и другие
правовые акты по вопросам оплаты труда в соответствие с настоящим Решением,
обеспечить их введение в действие в соответствии с требованиями трудового
законодательства Российской Федерации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2007 г.

 2

4. Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога

Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога                                                                                    Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                                                                            Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города
ОМС и К
ГорФУ
Сектор по общим вопросам ГД

	РЕШИЛА: